SPIELPLAN

CALENDARIO
2017/2018

Vorrunde (Hinrunde) - Girone eliminatorio (andata)

Wenn das Spiel nach 3 x 15 Minuten unentschieden steht, werden sofort (5) Penaltys geschossen (ohne Verlangerung)
Se il risultato della partita dopo 3 x 15 minuti € pareggiato, si passo subito ai cinque penalty (senza tempo supplementare).

Datum - Data
Heimmannschaft - Ospitante -

Spielt.
Giorn.

Gaste - Ospite

Wochentag, Datum, Uhrzeit und Ort
Giorno, data, ora e luogo delle partite

ASV Sudden Death Kaltern HC Pine
EV Bulldogs Bz -
HC Gardena Bulls-Queens

SSV Naturns B. Cannibals

HC Wikinger Vilpian
HC Pine -
AHC Freienfeld Lions

ASV Prad Hockey-Team

SSV Naturns B. Cannibals - HC Pine
HC Gardena Bulls-Queens -
EV Bulldogs Bz -

ASV Sudden Death Kaltern -

HC Piné -
ASV Sudden Death Kaltern -
HC Wikinger Vilpian -
EV Bulldogs BZ -

AHC Freienfeld Lions - HC Piné
SSV Naturns B. Cannibals -
ASV Prad Hockey-Team -

HC Gardena Bulls-Queens -

EV Bulldogs Bz -
SSV Naturns B. Cannibals -
HC Pine -
ASV Prad Hockey-Team -

HC Wikinger Vilpian - HC Pine
ASV Sudden Death Kaltern -
AHC Freienfeld Lions -

HC Gardena Bulls-Queens -

09.10.2017 - 15.10.2017

ASV Prad Hockey-Team
HC Wikinger Vilpian
AHC Freienfeld Lions

16.10.2017 - 22.10.2017

ASV Sudden Death Kaltern
EV Bulldogs Bz

HC Gardena Bulls-Queens

SSV Naturns B. Cannibals

23.10.2017 - 29.10.2017

ASV Prad Hockey-Team
HC Wikinger Vilpian
AHC Freienfeld Lions

30.10.2017 - 05.11.2017

ASV Prad Hockey-Team
HC Gardena Bulls-Queens
AHC Freienfeld Lions

SSV Naturns B. Cannibals

06.11.2017-12.11.2017

ASV Sudden Death Kaltern
HC Wikinger Vilpian
EV Bulldogs BZ

13.11.2017 - 19.11.2017

ASV Sudden Death Kaltern
HC Wikinger Vilpian

HC Gardena Bulls-Queens
AHC Freienfeld Lions

20.11.2017 - 26.11.2017

ASV Prad Hockey-Team
EV Bulldogs BZ
SSV Naturns B. Cannibals
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FR - VEN
FR - VEN
FR - VEN
SO - DOM

SO - DOM
FR - VEN
SO - DOM
FR - VEN

MO - LUN
SO - DOM
FR - VEN
FR - VEN

FR - VEN
FR - VEN
FR - VEN
FR - VEN

SO - DOM
SA - SAB
FR - VEN
FR - VEN

FR - VEN
DI - MAR
FR - VEN
FR - VEN

FR - VEN
FR - VEN
FR - VEN
SO - DOM

13.10.2017
13.10.2017
13.10.2017
15.10.2017

22.10.2017
20.10.2017
10.12.2017
20.10.2017

23.10.2017
29.10.2017
27.10.2017
27.10.2017

03.11.2017
03.11.2017
03.11.2017
03.11.2017

12.11.2017
11.11.2017
10.11.2017
10.11.2017

17.11.2017
12.12.2017
17.11.2017
17.11.2017

24.11.2017
24.11.2017
24.11.2017
26.11.2017

21.00
21.30
21.30
20.45

18.00
21.00
19.00
20.30

21.30
20.30
21.30
21.00

21.00
21.15
21.15
21.30

19.30
20.45
20.30
21.30

21.30
20.30
21.00
20.45

21.00
21.00
21.30
20.30

Caldaro
Bolzano/Cava
Selva Valgard
Merano

Caldaro
Pine
Stilves
Prato

Merano
Selva Valgard
Bolzano/Cava
Caldaro

Pine

Caldaro
Appiano
Bolzano/Cava

Vipiteno
Merano

Prato

Selva Valgard

Bolzano/Cava
Naturno

Pine

Prato

Pine

Caldaro
Bolzano/Cava
Selva Valgard




SPIELPLAN
CALENDARIO

2017/2018

Vorrunde (Ruckrunde) - Girone eliminatorio (ritorno)

Wenn das Spiel nach 3 x 15 Minuten unentschieden steht, werden sofort (5) Penaltys geschossen (ohne Verlangerung)
Se il risultato della partita dopo 3 x 15 minuti € pareggiato, si passo subito ai cinque penalty (senza tempo supplementare).

Datum - Data
Heimmannschaft - Ospitante -

Spielt.
Giorn.

Gaste - Ospite

Wochentag, Datum, Uhrzeit und Ort
Giorno, data, ora e luogo delle partite

HC Pine -
ASV Prad Hockey-Team
HC Wikinger Vilpian
AHC Freienfeld Lions

ASV Sudden Death Kaltern
EV Bulldogs Bz -
HC Gardena Bulls-Queens
SSV Naturns B. Cannibals

HC Pine -
ASV Prad Hockey-Team -
HC Wikinger Vilpian -
AHC Freienfeld Lions -

ASV Prad Hockey-Team -
HC Gardena Bulls-Queens -
AHC Freienfeld Lions -
SSV Naturns B. Cannibals -

HC Piné -
ASV Sudden Death Kaltern -
HC Wikinger Vilpian -
EV Bulldogs Bz -

ASV Sudden Death Kaltern -
HC Wikinger Vilpian -
HC Gardena Bulls-Queens -
AHC Freienfeld Lions -

HC Pine -
ASV Prad Hockey-Team -
EV Bulldogs BZ -
SSV Naturns B. Cannibals -

27.11.2017 - 03.12.2017

ASV Sudden Death Kaltern

EV Bulldogs BZ

HC Gardena Bulls-Queens
SSV Naturns B. Cannibals

04.12.2017 - 10.12.2017
HC Wikinger Vilpian

HC Piné

AHC Freienfeld Lions
ASV Prad Hockey-Team

11.12.2017-17.12.2017

SSV Naturns B. Cannibals
HC Gardena Bulls-Queens

EV Bulldogs BZ

ASV Sudden Death Kaltern

18.12.2017 - 24.12.2017

HC Piné

ASV Sudden Death Kaltern
HC Wikinger Vilpian

EV Bulldogs BZ

25.12.2017 -31.12.2017

AHC Freienfeld Lions

SSV Naturns B. Cannibals
ASV Prad Hockey-Team
HC Gardena Bulls-Queens

01.01.2018 - 09.01.2018

EV Bulldogs BZ

SSV Naturns B. Cannibals

HC Piné

ASV Prad Hockey-Team

10.01.2018 - 19.01.2018

HC Wikinger Vilpian

ASV Sudden Death Kaltern
AHC Freienfeld Lions

HC Gardena Bulls-Queens
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FR - VEN
SA - SAB
SA - SAB
FR - VEN

SA - SAB
FR - VEN
FR - VEN
FR - VEN

FR - VEN
MI - MER
SA - SAB
SA - SAB

SA - SAB
FR - VEN
DO - GIO
SA - SAB

FR - VEN
FR - VEN
FR - VEN
FR - VEN

SO - DOM
DO - GIO

FR - VEN

SA - SAB
FR - VEN
FR - VEN
FR - VEN

01.12.2017
02.12.2017
02.12.2017
01.12.2017

09.12.2017
08.12.2017
20.10.2017
08.12.2017

15.12.2017
29.11.2017
16.12.2017
16.12.2017

23.12.2017
22.12.2017
21.12.2017
23.12.2017

290.12.2017
29.12.2017
290.12.2017
290.12.2017

07.01.2018
04.01.2018
XX.XX.2018
05.01.2018

13.01.2018
12.01.2018
12.01.2018
19.01.2018

21.00
20.00
19.00
20.30

19.00
21.30
21.30
20.00

21.00
20.45
19.00
20.00

20.00
21.30
20.30
20.00

21.00
21.00
20.00
21.30

17.15
20.30
21.30
20.30

20.30
20.30
20.30
20.30

Pine
Prato
Terlano
Stilves

Terlano
Bolzano/Cava
Selva Valgard
Naturno

Pine
Prato
Terlano
Stilves

Prato

Selva Valgard
Stilves
Naturno

Pine

Caldaro
Terlano
Bolzano/Cava

Caldaro
Terlano
Selva Valgard
Stilves

Terlano
Prato
Stilves
Naturno




SPIELPLAN

CALENDARIO
2017/2018

Playoff

(1. bis 8. Platz - dal 1° al 8° posto)
Wenn das Spiel nach 3 x 15 Minuten unentschieden steht, wird eine Verlangerung von 5 Minuten gespielt und sollte das
Spiel danach immer noch unentschieden stehen, werden 5 Penalty geschossen.

Se il risultato della partita dopo 3 x 15 minuti & di pareggio, si gioca un tempo supplementare di 5 minuti e se, dopo
guesto tempo supplementare, la partita € ancora di pareggio si passa ai 5 penalty.

. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel
PLAYOFF (Best of five) 12 partita [l 22 partita il 32 partita il 42 partita
IERTELFINALE - QUARTI DI FINALE

22.01.2018-11.02.2018 1.-8 8.-1. 1.-8. 8.-1. 1.-8.
28T 71z 2087 Tz 2087
3.-6 6.-3 3.-6. 6.-3 3.-6
4.-5 5.-4 4.-5 5.-4 4.-5

HALBFINALE - SEMIFINALE

1./8. - 4./5. - 1./8. - 4./5. - 1./8. -
12.02.2018 - 08.03.2018 4./5. 1./8. 4./5. 1./8. 4./5.
2./7. - 3./6. - 2./7. - 3./6. - 2./7. -
3.76. 2./7. 3./76. 2./7. 3./76.
FINALSPIELE (Samstag, 10.03.2018) Spiel um Platz 1: Sieger der 2 Halbfinalspiele
FINALI (sabato, 10.03.2018) Partita per il 1° posto: vincitori semifinale

Spiel um Platz 3: Verlierer der 2 Halbfinalspiele
Partita per il 3° posto: perdenti semifinale

Eventuell Spiel um Platz 5/6
Eventualmente partita per il 5°/6° posto

Eventuell Spiel um Platz 7/8
Eventualmente partita per il 7°/8° posto

AnschlieBend Preisverteilung aller Mannschaften
Premiazione delle squadre partecipanti
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